

# VJ Rørteknik Holding II ApS

Skagerrakvej 25, 6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 44 11 55 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 13. maj 2025

---

Jens Jørgen Jeppesen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen 8

Ledelsesberetning 9

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Pengestrømsopgørelse 14

Noter 15-19

Anvendt regnskabspraksis 20-25

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VJ Rørteknik Holding II ApS Skagerrakvej 25 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 44 11 55 65 Stiftet: 14. juni 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Aabo Bech Mathias Parmo Hansen Johnni Hedegaard Jan Parmo Walsh Hansen Jens Jørgen Jeppesen
<b>Direktion</b>	Jan Parmo Walsh Hansen Jens Jørgen Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>		
Bruttoresultat	79.847	37.031
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	11.362	4.093
Resultat af primær drift	6.691	1.778
Finansielle poster, netto	-2.080	-1.549
Årets resultat	3.032	-226
<b>Balance</b>		
Balancesum	67.775	73.955
Egenkapital	2.846	-186
<b>Pengestrømme</b>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.816	5.855
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-630	-35.833
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-6.701	30.485
Pengestrømme i alt	485	507
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-650	-833
<b>Nøgletal</b>		
Soliditetsgrad	4,2	Neg.
Egenkapitalforrentning	228,0	Neg.

Sammenligningstallene i i hoved- og nøgletal kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år er en omlægningsperiode på 6 måneder, mens indeværende år dækker 12 måneder.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Koncernens væsentligste aktivitet er drift af smedevirksomhed, herunder udførelse af reparationsarbejder og nybyggeri samt salg af materialer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets- og koncernens 2. regnskabsår. Moderselskabet har erhvervet de underliggende selskaber i juni 2023, hvorfor sammenligningstallene vedrører 6 måneder.

Årets resultat udgør et overskud på 3.032 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat udgør som forventet et overskud, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

For det kommende år forventes et aktivitetsniveau på niveau med 2024 og et resultat før skat i et niveau på 4-7 mio. kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>79.846.741</b>	<b>37.030.534</b>	<b>-51.381</b>	<b>-8.351</b>
Personaleomkostninger	1	-68.485.067	-32.937.797	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.670.405	-2.314.264	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.691.269</b>	<b>1.778.473</b>	<b>-51.381</b>	<b>-8.351</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	4.100.081	469.638
Andre finansielle indtægter	2	3	113	16.326	74.737
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.080.271	-1.549.067	-1.359.438	-958.208
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.611.001</b>	<b>229.519</b>	<b>2.705.588</b>	<b>-422.184</b>
Skat af årets resultat	4	-1.579.312	-455.481	326.101	196.222
<b>Årets resultat</b>	5	<b>3.031.689</b>	<b>-225.962</b>	<b>3.031.689</b>	<b>-225.962</b>

## Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		149.748	269.547	0	0
Goodwill		14.444.641	17.070.939	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>14.594.389</b>	<b>17.340.486</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		10.985.035	11.494.346	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.077.436	3.825.654	0	0
Indretning af lejede lokaler		2.868	20.073	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>14.065.339</b>	<b>15.340.073</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	33.469.719	35.469.638
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>33.469.719</b>	<b>35.469.638</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.659.728</b>	<b>32.680.559</b>	<b>33.469.719</b>	<b>35.469.638</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.622.114	1.109.323	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.622.114</b>	<b>1.109.323</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.091.256	37.149.316	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.431.553	1.753.172	0	0
Andre tilgodehavender		852.516	340.727	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	324.184	0	857.201
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	2.006.408	839.021
Periodeafgrænsningsposter	10	125.669	91.121	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.500.994</b>	<b>39.658.520</b>	<b>2.006.408</b>	<b>1.696.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>992.406</b>	<b>506.971</b>	<b>3.722</b>	<b>31.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.115.514</b>	<b>41.274.814</b>	<b>2.010.130</b>	<b>1.727.872</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.775.242</b>	<b>73.955.373</b>	<b>35.479.849</b>	<b>37.197.510</b>

## Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>					
Anpartskapital	11	40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	0	469.638
Overført resultat		2.805.727	-225.962	2.805.727	-695.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.845.727</b>	<b>-185.962</b>	<b>2.845.727</b>	<b>-185.962</b>
<hr/>					
Hensættelser til udskudt skat	12	2.481.000	2.582.000	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.481.000</b>	<b>2.582.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>					
Gæld til realkreditinstitutter		7.897.407	8.304.014	0	0
Leasingforpligtelser		693.046	932.121	0	0
Feriepengeindefrysning		4.350.936	4.340.303	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>12.941.389</b>	<b>13.576.438</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		489.088	496.174	0	0
Gæld til pengeinstitutter		335.260	1.480.989	0	0
Leasingforpligtelser		239.075	406.389	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.255.629	5.600.866	16.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	849.375	1.508.472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.241.773	36.047.637	31.069.136	35.875.000
Selskabsskat		699.611	0	699.611	0
Anden gæld		10.186.731	13.950.842	0	0
Feriepengeindefrysning		59.959	0	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.507.126</b>	<b>57.982.897</b>	<b>32.634.122</b>	<b>37.383.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>62.448.515</b>	<b>71.559.335</b>	<b>32.634.122</b>	<b>37.383.472</b>
<hr/>					
<b>Passiver</b>		<b>67.775.242</b>	<b>73.955.373</b>	<b>35.479.849</b>	<b>37.197.510</b>
<hr/>					
Eventualposter mv.	14				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
Nærtstående parter	16				

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<b>Koncernen</b>		
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-225.962	-185.962
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		3.031.689	3.031.689
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>2.805.727</b>	<b>2.845.727</b>

kr.	<b>Moderselskabet</b>			
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning efter indregningsmetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	469.638	-695.600	-185.962
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		-469.638	3.501.327	3.031.689
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.805.727</b>	<b>2.845.727</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	3.031.689	-225.962
Årets afskrivninger tilbageført	4.670.405	2.314.264
Tilbageførsel af realisationsavancer	-19.800	0
Skat af årets resultat tilbageført	1.579.312	455.481
Betalt selskabsskat	-656.512	-2.937.612
Ændring i varebeholdninger	-512.791	65.311
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	6.896.652	-1.359.556
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-7.172.662	7.542.820
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>7.816.293</b>	<b>5.854.746</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-649.574	-833.260
Salg af materielle anlægsaktiver	19.800	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-35.000.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-629.774</b>	<b>-35.833.260</b>
Provenu ved langfristet lånoptagelse	0	2.686.000
Afdrag på lån	-749.490	-1.018.504
Ændring i driftskredit	-1.145.729	-7.057.011
Ændring i gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	-4.805.865	35.875.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-6.701.084</b>	<b>30.485.485</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>485.435</b>	<b>506.971</b>
Likvider 1. januar	506.971	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>992.406</b>	<b>506.971</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	992.406	506.971
<b>Likvider</b>	<b>992.406</b>	<b>506.971</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	94	47	0	0
Løn og gager	61.496.550	29.081.893	0	0
Pensioner	6.021.037	3.274.156	0	0
Andre omkostninger til social sikring	967.480	581.748	0	0
	<b>68.485.067</b>	<b>32.937.797</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Vederlag til direktion	768.429	470.134	0	0
	<b>768.429</b>	<b>470.134</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Moderselskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.				
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	16.326	74.737
Finansielle indtægter i øvrigt	3	113	0	0
	<b>3</b>	<b>113</b>	<b>16.326</b>	<b>74.737</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	55.928	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.080.271	1.549.067	1.303.510	958.208
	<b>2.080.271</b>	<b>1.549.067</b>	<b>1.359.438</b>	<b>958.208</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.699.616	241.616	-306.797	-196.222
Regulering skat vedrørende tidligere år	-19.304	63.865	-19.304	0
Regulering af udskudt skat	-101.000	150.000	0	0
	<b>1.579.312</b>	<b>455.481</b>	<b>-326.101</b>	<b>-196.222</b>
<b>5   Forslag til resultatdisponering</b>				
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-469.638	469.638
Overført resultat	3.031.689	-225.962	3.501.327	-695.600
	<b>3.031.689</b>	<b>-225.962</b>	<b>3.031.689</b>	<b>-225.962</b>

## Noter

### 6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	329.446	18.384.088
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>329.446</b>	<b>18.384.088</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	59.899	1.313.149
Årets afskrivninger	119.799	2.626.298
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>179.698</b>	<b>3.939.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>149.748</b>	<b>14.444.641</b>

### 7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	11.749.001	4.503.613	28.675
Tilgang	0	649.574	0
Afgang	0	-383.933	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>11.749.001</b>	<b>4.769.254</b>	<b>28.675</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	254.655	677.959	8.602
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-383.933	0
Årets afskrivninger	509.311	1.397.792	17.205
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>763.966</b>	<b>1.691.818</b>	<b>25.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>10.985.035</b>	<b>3.077.436</b>	<b>2.868</b>
Finansielle leasingaktiver		808.171	

# Noter

## 8 | Finansielle anlægsaktiver

	<b>Moder- selskabet</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2024	35.000.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>35.000.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	469.638
Udloddet resultat	-6.100.000
Årets resultat	6.726.379
Andre reguleringer	-2.626.298
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>-1.530.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>33.469.719</b>

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
V.J. Rørteknik Holding ApS, Esbjerg	100 %
V.J. Rørteknik Ejendomme ApS, Esbjerg	100 %
VJ Rørteknik A/S, Esbjerg	100 %

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderselskabet</b>	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>9   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde	61.247.491	63.113.262	0	0
Acontofaktureringer/acontobetalingen	-59.815.938	-61.360.090	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.431.553</b>	<b>1.753.172</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.431.553	1.753.172	0	0
	<b>1.431.553</b>	<b>1.753.172</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 10 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsår.

### 11 | Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 40 stk. a nom. 1.000 kr.

2024 kr.	2023 kr.
-------------	-------------

40.000	40.000
--------	--------

<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
---------------	---------------

### 12 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skat vedrører:				
Immaterielle aktiver	33.000	59.000	0	0
Materielle aktiver	458.000	504.000	0	0
Tilgodehavender	1.990.000	2.019.000	0	0
	<b>2.481.000</b>	<b>2.582.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat 1. januar	2.582.000	2.432.000	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-101.000	150.000	0	0
<b>Udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>2.481.000</b>	<b>2.582.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 13 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	8.386.495	489.088	6.046.930	8.800.188
Leasingforpligtelser	932.121	239.075	0	1.338.510
Feriepengeindefrysning	4.410.895	59.959	0	4.340.303
	<b>13.729.511</b>	<b>788.122</b>	<b>6.046.930</b>	<b>14.479.001</b>

### 14 | Eventualposter mv.

#### Koncernen

Der er afgivet bankgarantier for 5.750 t.kr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 700 tkr. pr. balancedagen.

### 15 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Koncernen

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 7.300 t.kr. i varedebitorer, varelager, immaterielle aktiver og materielle aktiver med en bogført værdi på 37.899 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 808 t.kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.985 t.kr.

#### Moder

Selskabet kautionerer for datterselskabet VJ Rørteknik A/S' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2024 en gæld på 335 t.kr.

Selskabet kautionerer for datterselskabet V.J. Rørteknik Ejendomme ApS' øvrig mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2024 i alt et indestående på 11 t.kr.

Selskabet kautionerer for datterselskabet V.J. Rørteknik Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2024 i alt et indestående på 4 t.kr.

### 16 | Nærtstående parter

#### Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
